ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                     平成２５年 ６月２６日

各   位

会 社 名  シーキューブ株式会社
本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号
代表者名 代表取締役社長 橋本 渉
コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
問合せ先 取締役経営企画部長 服部 三郎
Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０１１

事業譲受に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、日立電線株式会社が展開する移動体基地局工事業等の譲り受け

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 事業譲受けの目的

当社グループでは今年度より中期経営計画「ＳＧＫ２０１５」を策定し、推進しております。そ

の中の成長戦略「既存事業の量的、面的拡大」の一環として、日立電線株式会社の移動体基地局工

事業等を譲り受け、弊社の持つ技術力との相乗効果により競争力・収益力の強化を図ることとしま

した。

なお、日立電線株式会社の移動体基地局工事部門は、首都圏・関西圏及び東北エリアにおいて移

動通信設備の設計・施工・保守を長年に亘って行っており、高い技術力と高品質によりお客様から

の信頼も厚く多数の実績を有しております。

2. 事業譲受の概要

(1)移動体基地局工事業

(2)電波障害対策工事業

3. 事業譲受日

平成 25年 6月 30日

4. 今後の見通し

本件による連結業績に与える影響額につきましては、当社連結業績見通しに影響が生じる場合に

は速やかにお知らせいたします。

以  上